
ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори женски 1-3.2 R1 G1/1 (2) Tatami 1 11:00(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 АРСОВСКА МАРТИНА
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС) 015 GANKAKU 8.0 7.9 (7.7) 8.0 (8.2) 23.9 23.9 1

2 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(УСКАНА - КИЧЕВО) 015 GANKAKU 7.7 7.6 (7.2) (7.9) 7.8 23.1 23.1 2

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори женски 2-1 R1 G1/1 (2) Tatami 1 11:20(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) UNSU (7.5) 7.7 7.5 (8.4) 7.8 23.0 23.0 2

2 АРСОВСКА МАРТИНА
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС) 021 GOJUSHIHO SHO 8.1 7.9 (7.7) (8.7) 8.2 24.2 24.2 1

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори женски 2-3.1 R1 G1/1 (2) Tatami 1 10:40(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 021 GOJUSHIHO SHO 7.9 7.8 (7.7) (8.0) 7.8 23.5 23.5 1

2 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ
МЕТАЛ АПОСТОЛОВ) 020 GOJUSHIHO DAI 7.5 7.5 (7.4) (7.7) 7.6 22.6 22.6 2

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори женски 2-3.2 R1 G1/1 (2) Tatami 1 10:00(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 020 GOJUSHIHO DAI 7.7 (7.6) 7.6 (8.0) 7.8 23.1 23.1 1

2 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(УСКАНА - КИЧЕВО) 020 GOJUSHIHO DAI (7.2) 7.4 7.3 (7.8) 7.5 22.2 22.2 2

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори женски 3.1-1 R1 G1/1 (2) Tatami 1 10:20(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ
МЕТАЛ АПОСТОЛОВ) 015 GANKAKU (8.1) (7.5) 7.6 8.1 7.7 23.4 23.4 2

2 АРСОВСКА МАРТИНА
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС) 020 GOJUSHIHO DAI (7.5) 7.8 7.8 7.9 (8.0) 23.5 23.5 1

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори женски 3.2-3.1 R1 G1/1 (2) Tatami 1 11:40(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(УСКАНА - КИЧЕВО) 021 GOJUSHIHO SHO 7.9 7.4 (6.8) (8.0) 8.0 23.3 23.3 1

2 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ
МЕТАЛ АПОСТОЛОВ) 021 GOJUSHIHO SHO (7.3) 7.6 7.5 (7.8) 7.8 22.9 22.9 2

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори машки 1-2 R1 G1/1 (2) Tatami 1 11:50(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 041 KANKU SHO (7.9) (8.3) 8.0 8.2 8.1 24.3 24.3 2

2 СПАСОВСКИ ДАВИД
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 041 KANKU SHO 8.2 8.1 (8.4) 8.1 (7.9) 24.4 24.4 1

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори машки 2-3.2 R1 G1/1 (2) Tatami 1 10:30(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 СПАСОВСКИ ДАВИД
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) UNSU (7.8) 7.8 (8.1) 8.1 8.0 23.9 23.9 1

2 БУНТЕСКИ МАРКО
(JKS CENTER- SKOPJE) 021 GOJUSHIHO SHO (7.3) 8.0 7.4 7.8 (8.2) 23.2 23.2 2

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори машки 3.1-1 R1 G1/1 (2) Tatami 1 10:10(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 021 GOJUSHIHO SHO (8.1) 8.0 (7.8) 7.8 7.8 23.6 23.6 1

2 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 021 GOJUSHIHO SHO 7.5 8.1 (7.3) 8.0 (8.3) 23.6 23.6 2

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори машки 3.1-2 R1 G1/1 (2) Tatami 1 10:50(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 020 GOJUSHIHO DAI 8.0 (8.2) (7.9) 7.9 8.0 23.9 23.9 2

2 СПАСОВСКИ ДАВИД
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) 021 GOJUSHIHO SHO (7.9) (8.3) 8.3 8.1 8.2 24.6 24.6 1

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори машки 3.1-3.2 R1 G1/1 (2) Tatami 1 11:30(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) UNSU 8.1 (8.2) 8.1 7.9 (7.0) 24.1 24.1 1

2 БУНТЕСКИ МАРКО
(JKS CENTER- SKOPJE) 015 GANKAKU (7.8) (8.4) 7.8 7.8 7.8 23.4 23.4 2

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1



ПЛЕЈ-ОФ ЗА СЕНИОРИ 2023 - 2023-09-10

Ката сениори машки 3.2-1 R1 G1/1 (2) Tatami 1 11:10(2023-09-10)

Competitors Kata 1 2 3 4 5 6 7 TOTAL Extra Total Rank

1 БУНТЕСКИ МАРКО
(JKS CENTER- SKOPJE) UNSU 8.0 8.1 (7.7) 7.8 (8.3) 23.9 23.9 2

2 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ) UNSU (7.8) 8.3 8.3 8.2 (8.5) 24.8 24.8 1

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2023 (2023-09-10 15:28) v 10.0.1 build 1 (2023-07-15
20:53 CET) License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2024-09-06) 1 / 1


